
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 

 

Zadavatel: Obec Rozdrojovice 
Se sídlem: Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 
IČ: 00282499 
Název veřejné zakázky: Úprava komunikace na vjezdu do obytné zástavby v 

Rozdrojovicích, lokalita Za Humny 
 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 26. 1. 2017 níže uvedenou žádost o 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Na tuto žádost poskytuje zadavatel následující 

odpověď. 

 

Dotaz č. 10: 

Dle projektové dokumentace je v objektu SO 201 navržena zeď z betonových tvárnic 
ztraceného bednění. Ve výkazu výměr v objektu SO 201 jsou uvedeny položky č. 11,12,13, 
které se dle našeho názoru týkají výstavby monolitické zdi, která ovšem není součástí PD. 
Výkaz výměr současně obsahuje položky k výstavbě zdi z betonových tvárnic. Domníváme se, 
že položky č. 11, 12, 13 nepatří do výkazu výměr. Žádáme Vás o vysvětlení a případně o 
úpravu výkazu výměr. 

Odpověď zadavatele: 

Položky č. 11, 12, 13 byly vypuštěny. Zadavatel opravil příslušné položky výkazu výměr. 
Opravený výkaz výměr přikládá zadavatel jako přílohu těchto dodatečných informací.  

 

Změna lhůt pro podání nabídek: 

S ohledem na výše uvedené úpravy zadávacích podmínek výběrového řízení zadavatel 

zároveň přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 8. 2. 2017.  

Termín otevírání obálek je nově stanoven na 8. 2. 2017. 

Místo a čas pro podání nabídek (otevírání obálek) zůstávají nezměněny. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - opravený výkaz výměr 

 

V Rozdrojovicích dne 30. 1. 2017 


		2017-01-30T14:45:46+0000
	 (Licence: Obec Rozdrojovice)
	Not specified




